PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

EDITAL Nº 004/2018

    “PRORROGAÇÃO”

IVO MARTELLO FILHO, usando da competência delegada pela Portaria nº

002/2018, torna público;

Para conhecimento dos interessados, que PRORROGA a sessão do

processo em questão para às 10:00 horas do dia 01 de fevereiro de 2018, em virtude de

alterações no Edital.

Itapecerica da Serra, 19 de janeiro de 2.018.

IVO MARTELLO FILHO

 Secretário Municipal de Finanças